

Revisorgaranti

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet: Dette dokument giver et overblik over dækning, undtagelser og begrænsninger. De fulde vilkår fremgår af forsikringsaftalen, som kan fås hos din forsikringsmægler.

Forsikringsformidler: BinderGroup Aps har bemyndigelse til at etablere dækning for forsikringsselskabet.

Forsikringsselskabet: Denne forsikring udbydes af Lloyd's Insurance Company S.A., et belgisk aktieselskab med begrænset ansvar med kontor på Bastion Tower, Marseldplein 5, 1050 Bruxelles, Belgien, og registreret hos Banque-Carrefour des Entreprises / Kruispuntbank van Ondernemingen under nummer 682.594.839 RLE (Bruxelles). Det er et forsikringsselskab underlagt tilsyn af Den Nationale Bank i Belgien med virksomhedsreferencenummer. 3904. Andre detaljer kan findes på www.nbb.be.

Hvilken type forsikring er dette?

En garanti, der dækker økonomisk tab, som klienter eller tredjemand lider, hvis revisoren eller dennes personale uretmæssigt anvender betroede midler.



Hvad dækker forsikringen?

For et fuldt overblik over hvad forsikringen dækker henvises til forsikringsvilkårene. De typiske dækninger kan ses nedenfor:

- ✓ Tab påført skadelidte som følge af uretmæssig brug af betroede midler af revisor eller dennes personale.
- ✓ Dækning op til garantisummen angivet i policen.
- ✓ Dækning af krav rejst og anmeldt i garantiperioden.
- ✓ Krav rejst inden for 5 år efter afslutning af opgaven, med mulighed for suspension ved retsforfølgning eller klage til Revisornævnet.



Hvad dækker forsikringen ikke?

For et fuldt overblik over hvad forsikringen ikke dækker henvises til forsikringsvilkårene. De typiske undtagelser kan ses nedenfor:

- ✗ Tab, der alene skyldes sumbegrænsninger i revisoransvarsforsikringen.
- ✗ Krav uden for garantiperioden eller efter anmeldelsesfristen på 5 år.
- ✗ Forhold, der ikke er relateret til revisors professionelle rolle.



Er der nogen begrænsninger i dækningen?

For et fuldt overblik over forsikringens begrænsninger henvises til forsikringsvilkårene. De typiske begrænsninger kan ses nedenfor:

- Garantisummen udgør den maksimale dækning pr. revisor pr. forsikringsår.
- Når forsikringsselskabet har opfyldt sin garantiforpligtelse, overtager forsikringsselskabet skadelidtes krav mod sikrede (revisor).
- Garantien kan kun ophøre ved skriftlig underretning til Erhvervsstyrelsen.



Hvor er jeg dækket?

- Forsikringen gælder indenfor det geografiske område, der fremgår af policen.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Betal alle præmier rettidigt.
- Afgiv korrekte og fyldestgørende oplysninger i forbindelse med indgåelsen af forsikringsaftalen.
- Uden ophold give besked ved ændringer i risiko, f.eks. flytning eller ændret aktivitet etc.
- Sikrede (revisoren) skal sikre korrekt håndtering af betroede midler.
- Krav skal anmeldes inden for garantiperioden og fristen på 5 år.
- Sikrede (revisoren) skal samarbejde med forsikringsselskabet ved eventuelle tab.
- Giv adgang til dokumenter og optegnelser ved efterforskning.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

- Første præmie betales ved ikrafttrædelsen, og derefter på de angivne forfaldsdatoer.
- Betaling sker via den oplyste betalingsadresse.
- Hvordan: Kontakt din forsikringsmægler.



Hvornår går dækningen fra og til?

- Garantien træder i kraft på den dato, der fremgår af policen.
- Garantien følger forsikringsperioden og kan kun ophøre ved skriftlig besked til Erhvervsstyrelsen.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Garantien kan kun ophæves efter skriftlig underretning til Erhvervsstyrelsen.